
                     Tabela robót ziemnych                   Zał. Nr 8

Pikietaż
Powierzchnia Objętości

wykop+ nasyp- wykop+ nasyp- wykop+ nasyp- wykop+ nasyp- wykop+ nasyp-

Km m [m2] [m2] [m2] [m2] [m] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0 0,00 0,26 0,11 - - - - - - - - - -

0 21,40 0,03 0,50 0,145 0,305 21,40 3,10 6,53 0,00 3,10 6,53 3,10 6,53

0 44,80 0,03 0,46 0,030 0,480 23,40 0,70 11,23 0,00 0,70 11,23 3,80 17,76

0 69,00 0,04 0,46 0,035 0,460 24,20 0,85 11,13 0,00 0,85 11,13 4,65 28,89

0 94,00 0,03 0,33 0,035 0,395 25,00 0,88 9,88 0,00 0,88 9,88 5,53 38,77

0 118,40 0,01 0,77 0,020 0,550 24,40 0,49 13,42 0,00 0,49 13,42 6,02 52,19

0 135,74 0,00 0,64 0,005 0,705 17,34 0,09 12,22 0,00 0,09 12,22 6,11 64,41

0 139,95 0,02 0,96 0,010 0,800 4,21 0,04 3,37 0,00 0,04 3,37 6,15 67,78

0 158,25 0,03 0,79 0,025 0,875 18,30 0,46 16,01 0,00 0,46 16,01 6,61 83,79

0 160,74 0,03 0,68 0,030 0,735 2,49 0,07 1,83 0,00 0,07 1,83 6,68 85,62

0 168,85 0,03 0,73 0,030 0,705 8,11 0,24 5,72 0,00 0,24 5,72 6,92 91,34

0 183,80 0,14 0,26 0,085 0,495 14,95 1,27 7,40 0,00 1,27 7,40 8,19 98,74

0 198,95 0,04 0,44 0,090 0,350 15,15 1,36 5,30 0,00 1,36 5,30 9,55 104,04

0 198,96 0,03 0,39 0,035 0,415 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,55 104,04

0 229,44 0,07 0,14 0,050 0,265 30,48 1,52 8,08 0,00 1,52 8,08 11,07 112,12

0 229,45 0,07 0,41 0,070 0,275 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,07 112,12

0 232,70 0,08 0,59 0,075 0,500 3,25 0,24 1,63 0,00 0,24 1,63 11,31 113,75

0 248,60 0,13 0,12 0,105 0,355 15,90 1,67 5,64 0,00 1,67 5,64 12,98 119,39

0 254,44 0,16 0,10 0,145 0,110 5,84 0,85 0,64 0,00 0,85 0,64 13,83 120,03

0 273,80 0,09 0,49 0,125 0,295 19,36 2,42 5,71 0,00 2,42 5,71 16,25 125,74

0 307,35 0,28 0,15 0,185 0,320 33,55 6,21 10,74 0,00 6,21 10,74 22,46 136,48

0 334,05 0,21 0,27 0,245 0,210 26,70 6,54 5,61 0,00 6,54 5,61 29,00 142,09

0 358,35 0,24 0,14 0,225 0,205 24,30 5,47 4,98 0,00 5,47 4,98 34,47 147,07

0 376,05 0,39 0,09 0,315 0,115 17,70 5,58 2,04 0,00 5,58 2,04 40,05 149,11

0 376,06 0,35 0,23 0,370 0,160 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,05 149,11

0 405,50 0,23 0,29 0,290 0,260 29,44 8,54 7,65 0,00 8,54 7,65 48,59 156,76

0 431,50 0,12 0,33 0,175 0,310 26,00 4,55 8,06 0,00 4,55 8,06 53,14 164,82

0 458,70 0,34 0,14 0,230 0,235 27,20 6,26 6,39 0,00 6,26 6,39 59,40 171,21

0 488,45 0,15 0,13 0,245 0,135 29,75 7,29 4,02 0,00 7,29 4,02 66,69 175,23

0 517,20 0,21 0,11 0,180 0,120 28,75 5,18 3,45 0,00 5,18 3,45 71,87 178,68

0 552,15 0,14 0,06 0,175 0,085 34,95 6,12 2,97 0,00 6,12 2,97 77,99 181,65

0 578,80 0,08 0,17 0,145 0,140 61,60 8,93 8,62 0,00 8,93 8,62 86,92 190,27

0 620,75 0,03 0,30 0,055 0,235 41,95 2,31 9,86 0,00 2,31 9,86 89,23 200,13

0 649,40 0,00 0,26 0,015 0,280 28,65 0,43 8,02 0,00 0,43 8,02 89,66 208,15

0 673,85 0,03 0,02 0,015 0,140 24,45 0,37 3,42 0,00 0,37 3,42 90,03 211,57

0 697,30 0,21 0,02 0,120 0,020 23,45 2,81 0,47 0,00 2,81 0,47 92,84 212,04

0 733,10 0,15 0,08 0,180 0,050 35,80 6,44 1,79 0,00 6,44 1,79 99,28 213,83

0 746,40 0,42 0,07 0,285 0,075 13,30 3,79 1,00 0,00 3,79 1,00 103,07 214,83

RAZEM: 781,35 103,07 214,83 0,00 103,07 214,83 - -

Lokalizacja

Objętości

wykop+ nasyp- wykop+ nasyp- wykop+ nasyp-

[m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]
1 2 3 4 5 6 7 8

Skrzyżowanie z ul. Graniczną w km 0+213,25 str. lewa 8,70 0,00 0,00 8,70 0,00 8,70 0,00

Chodnik w km 0+378,00 str. lewa 3,22 0,00 0,00 3,22 0,00 11,92 0,00

Utwardzenie terenu na wysokości działki nr 6099 14,82 0,00 0,00 14,82 0,00 26,74 0,00

Skrzyżowanie z ul. Brzeską w km 0+762,11 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 33,24 0,00

RAZEM: 33,24 0,00 0,00 33,24 0,00 - -
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